ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря 2010 г.

                   № 2787
г. Тверь

О порядке предоставления из бюджета города Твери в 2010 году субсидий организациям коммунального комплекса, осуществляющим сбор и вывоз твердых бытовых отходов, для оборудования специальной транспортной техники системой спутниковой навигации ГЛОНАСС
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления из бюджета города Твери в 2010 году субсидий организациям коммунального комплекса, осуществляющим сбор и вывоз твердых бытовых отходов, для оборудования специальной транспортной техники системой спутниковой навигации ГЛОНАСС, согласно приложению к настоящему постановлению (далее – Положение).
2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города (Николаевский О.В.) обеспечить по результатам рассмотрения в администрации города Твери документов, подтверждающих выполнение условий, предусмотренных Положением, подготовку проекта постановления о выделении субсидий организациям коммунального комплекса.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Твери

       В.Б. Толоко